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Prot. n.
2759/c40




                               Montesarchio lì 9.4.2015
                  All’Albo

Oggetto: graduatoria aspiranti incarico di ESPERTO
Si pubblicano le graduatorie provvisorie degli aspiranti all’incarico di ESPERTO per  PON VALeS   B-4-FSE-2014-13 Valutazione amica (30 ore)
	Docente
	Laurea
	Altri titoli
	Pubblicazioni
	Docenza universit
	Docenza scuola
	Docenza

Corsi
	Corsista
	Totale

	Pannitti  Rosalia
	2
	1,5
	
	
	7
	3
	1
	14,50

	Gravina Pasquale
	2
	2
	
	
	7
	
	
	11

	Cerreto Eliana
	3
	0,50
	
	
	
	3
	1
	7,50

	Le richieste pervenute da:

Di Caprio Vincenza

Mauriello Alessandra
Porcaro Velia

Bucci Sara
Giornale Teresa 
Corrado Marco
Maione Antonella 
Villanacci  Maurizio 
Gambale Assunta
Balestrieri Eulalia
Non sono state valutate in quanto le competenze possedute, dedotte dal curriculum vitae pervenuto, non risultano coerenti con gli obiettivi formativi dell’obiettivo/azione da realizzare come indicato dal bando.


Avverso il presente elenco, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR/1999 e successive modificazioni, è ammesso reclamo al dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico








             Giulio De Cunto
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